取扱説明書
中形メインラインフィルタ
AF2シリーズ
SM-A13794/3
• 製品をご使用になる前に、本取扱説明書を必ずお読みください。
• 特に安全に関する記述は、注意深くお読みください。
• 本取扱説明書は必要なときにすぐ取出して読めるように、大切に保管してください。
SM-A13794/3 はじめに

 1 2023-10-03
1. 製品概要
1.1 形番表示
SM-A13794/3 1. 製品概要
 2 2023-10-03
1.2 仕様
SM-A13794/3 1. 製品概要
 3 2023-10-03
1.3 外形寸法
X タイプにはポップアップインジケータがついておりません。
E 寸法はエレメントを外すために必要な最小寸法です。実際にはオートドレンの配管寸法を考慮し
て設置してください。
SM-A13794/3 1. 製品概要
 4 2023-10-03
1.4 内部構造
P、M タイプ                                   X タイプ
SM-A13794/3 2. 取付け
 5 2023-10-03
2. 取付け
2.1 設置環境
下記の環境では使用しないでください。
• 周囲温度が 5～60℃の範囲にない